
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自
至

件名

履行場所
入札日時

業者名 第１回金額

エイケン株式会社大分営業所

大分総合警備管理株式会社

株式会社九州機工

株式会社ナナモリ

株式会社西澤

株式会社西日本綜合メンテナンス

有限会社日本ビルサービス

日本不動産管理株式会社大分支社

第２回金額

1,930,000

1,851,600

1,938,855

1,899,000

1,927,000

1,938,000

1,930,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日
令和 ８年 ３月３１日

学校施設課

令和7年度大分市立城東中学校外5校貯水槽清掃月例点検業務委託

大分市牧上町14番19号 外
令和 ７年 ４月１０日 １５時４５分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。
落札者 大分県大分市大字中尾５０１－４

大分総合警備管理株式会社
代表取締役 安東 正洋

落札金額 ¥2,036,760.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．


